ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO LARGO

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 004/2013

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

RENÉ JOSÉ NEDEL, Prefeito Municipal de Cerro Largo, através da Secretaria de
Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Concurso nº 001/2013,
TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES: por terem sido julgados

procedentes os recursos impetrados, as inscrições de nºs 321, 367, 382, 429, 601, 621 e 746, para
o cargo de Agente Comunitário de Saúde, tiveram suas microáreas alteradas. Os Pareceres da
Banca Examinadora encontram-se disponíveis na Prefeitura Municipal.

1.1. O relatório nominal dos candidatos homologados após recurso consta no Anexo

deste Edital.

2. O Gabarito Preliminar da Prova Objetiva, que será realizada em 06/07/2013, será

divulgado, em caráter oficial, no dia 08/07/2013, no Painel de Publicações do Município, bem

como, em caráter meramente informativo, na internet, pelo site www.objetivas.com.br.

3. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao gabarito preliminar

poderão fazê-lo, em conformidade com o Capítulo V do Edital de Concurso nº 001/2013, nos dias

09, 10 e 11/07/2013. Os recursos deverão ser protocolados junto à Prefeitura Municipal, em
horário de expediente. No mesmo período e local de interposição dos recursos haverá vista da
Prova Padrão de todos os cargos, sob fiscalização. Este é o único momento para vista de Prova
Padrão.

4. O resultado da Prova Objetiva, após a análise dos recursos eventualmente

interpostos, será divulgado até o dia 18/07/2013.

Prefeitura Municipal de Cerro Largo, 04 de julho de 2013.

RENÉ JOSÉ NEDEL
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

LEANDRO GODOIS
Secretário de Administração

http://www.objetivas.com.br/